
« 

« 

.»; 

.»; 

 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА 

 

П Р И К А З 

 

от 10.02.2023 г.  № 01-21/107 г. Анадырь 

 

О внесении изменения в приказ 

Департамента образования и науки 

Чукотского автономного округа от 

11.01.2023 г. № 01-23/10 

 

В целях проведения в 2023 году на территории Чукотского автономного округа 

государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших программы среднего 

общего образования в форме единого государственного экзамена, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести в приказ Департамента образования и науки Чукотского автономного 

округа от 11.01.2023 г. № 01-23/10 «Об утверждении персонального состава 

Государственной экзаменационной комиссии Чукотского автономного округа на 2023 

год для проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам среднего общего образования» (далее – Приказ) следующее изменение: 

пункт 4 приложения 2 к Приказу изложить в следующей редакции:  

 

4. Попова  

Ольга Анатольевна 

- учитель начальных классов муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Средняя общеобразовательная школа №1 города 

Анадыря»;  

 

пункт 7 приложения 2 к Приказу изложить в следующей редакции: 

20. Павлов  

Павел Анатольевич 

- студент Чукотского филиала Федерального 

государственного автономного образовательного 

учреждения высшего образования «Северо-

Восточный федеральный университет им. 

М.К.Аммосова» (по согласованию); 
 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Отдел оценки и 

контроля качества образования Департамента образования и науки Чукотского 

автономного округа (Полякова Н.А.). 

 

 

 

Начальник Департамента                    А.Г. Боленков 



 

 


